Образец письма о проведении съемки
На официальном бланке компании

Директору
ФГБУК «Государственный центральный музей кино»
Л.О. Солоницыной

[bookmark: _GoBack]Уважаемая Лариса Оттовна!

Прошу Вас разрешить проведение съемки (дата, время) в (место) для освещения (предмет запроса) съемочной группе (название СМИ) в составе:
(Ф.И.О., должность, паспортные данные).
	Контактное лицо: (Ф.И.О., должность, паспортные данные).
Перечень оборудования:

Дата
ФИО и подпись ответственного лица